

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022 - SSZT Pv

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 8. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH sružené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P024	Oprava kabelizace v žst. Bakov nad Jizerou	286 284,54	0,00	60 119,75	346 404,29	0,00	117 423,52	168861,02	0,00	0,00
01	technologická část	262 946,51	0,00	55 218,77	318 165,28	0,00	108 863,13	154083,38	0,00	0,00
02	VRN	23 338,03	0,00	4 900,99	28 239,02	0,00	8 560,39	14777,64	0,00	0,00
Celkem		286284,54	0,00	60119,75	346404,29	0,00	117423,52	168861,02	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022 - SSZT Pv
 Objekt: Oprava kabelizace v žst. Bakov nad Jizerou
 Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, s. o.
 Zhotovitel: Monzas s.r.o.
 Místo: žst. Bakov nad Jizerou

Zpracoval:
 Datum: 10. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV											
5							0,00	108 863,13	108 863,13		0,000
Komunikace pozemní											
1	TrH	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	43,750	2 136,10	0,00	93 454,38	93 454,38	0,000	0,000
2	TrH	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	43,750	352,20	0,00	15 408,75	15 408,75	0,000	0,000
OST							98 639,30	55 444,08	154 083,38		0,000
Ostatní											
10	SEE	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	144,000	120,87	0,00	17 405,28	17 405,28	0,000	0,000
8	SZT	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFFLEY, TCEKPFFLEZE do 7 P	m	640,000	24,49	0,00	15 673,60	15 673,60	0,000	0,000
9	SZT	7590525231	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFFLEY, TCEKPFFLEZE do 16 P	m	320,000	28,86	0,00	9 235,20	9 235,20	0,000	0,000
3	SZT	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	250,000	52,52	0,00	13 130,00	13 130,00	0,000	0,000
4	759	7593500603	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá plná š. 22cm (HM0673909991222)	m	250,000	4,17	1 042,50	0,00	1 042,50	0,000	0,000
5	759	7590521514	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Pliněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFFLEY 3 P 1,0 D	m	320,000	62,00	19 840,00	0,00	19 840,00	0,000	0,000
6	759	7590521529	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Pliněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFFLEY 7 P 1,0 D	m	320,000	97,11	31 075,20	0,00	31 075,20	0,000	0,000
7	759	7590621534	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Pliněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFFLEY 12 P 1,0 D	m	320,000	145,88	46 681,60	0,00	46 681,60	0,000	0,000
Celkem							98 639,30	164 307,21	262 946,51		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022 - SSZT P v
 Objekt: Oprava kabelizace v žst. Bakov nad Jizerou
 Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, s. o.
 Zhotovitel: Monzas s.r.o.
 Místo: žst. Bakov nad Jizerou

Zpracoval:
 Datum: 10. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST											
Ostatní											
3	XDp	9901001000	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 250 km	kus	1,000	4 897,40	0,00	4 897,40	4 897,40	0,000	0,000
2	XDp	9902201000	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vypořádaných hmot atd.) do 250 km	t	2,200	4 491,02	0,00	9 880,24	9 880,24	0,000	0,000
							0,00	14 777,64	14 777,64	0,000	
VRN											
Vedlejší rozpočtové náklady											
1	VON	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1 643,070	5,21	0,00	8 560,39	8 560,39	0,000	0,000
							0,00	8 560,39	8 560,39	0,000	
Celkem							0,00	23 338,03	23 338,03	0,000	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3499600

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 27e04cff-e7c1-4c39-a166-2a86d3426e30

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2023 11:24:01



c529276e-ee82-46a6-af7f-0fd15a4c633a